SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, I'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai dés la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date

du prononcé

Préfecture d'Aigle
LY Mamadou, 22.06.1981

Préfecture du Gros-de-Vaud

ANTONIETTI Benjamin, 07.07.1991

BEN JAMAA Majdi, 13.02.1985

12.11.2025

12.11.2025
12.11.2025

0001813

0000443
0000727

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

CHABOT Bryan, 18.09.1990

NIECKO Andrzej Marek, 24.04.1979

Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut
LAAOUINA Hicham, 06.09.1988
LEONTE Gabriela, 04.11.1992

SIGNIFICATION D’UNE ORDONNANCE PENALE - En application de Iarticle 88 du Code de procédure pénale.

En vertu de I’art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition aupres de I’autorité qui a statué, par écrit et dans les 10 jours des la notification ou la communication de la présente
décision. L’opposition ne doit pas obligatoirement &tre motivée. Si aucune opposition n’est valablement formée, I’ordonnance pénale est assimilée a un jugement entré en

force. La procédure en cas d’opposition est réglée par I’article 355 CPP.

Contrevenant Date de Peine Amende Aff.
Nom, prénom, date de naissance I’ordonnance d’a'rréts et frais
en jours
Préfecture d'Aigle
CHUKWUMA Mathew, 06.09.1975  12.11.2025 1 100.- 0002101
HACHEMI Ahmed, 01.11.2000 12.11.2025 2 120.- 0002113
Préfecture du Gros-de-Vaud
ADDOU Rabih, 08.12.1990 03.11.2025 2 120.- 0000311
DA SILVA AZEVEDO Elisabete,  07.11.2025 20 2000.- 0000767
14.03.1969
Préfecture de Lausanne
ASIBOR Sunday, 28.06.1981 11.11.2025 2 200.- 0006090
DJEBBARI Rayan, 15.02.2001 05.11.2025 2 200.- 0005179
DUDUVEICA Lilian, 19.04.1971  05.11.2025 1 50.- 0005905
11.11.2025 1 50.- 0006076
EBNOTHER Ludwig, 02.06.1991  05.11.2025 1 100.- 0005909
11.11.2025 2 200.- 0006087
ELITIM Mouhamed, 27.02.1996 11.11.2025 4 400.- 0005638

SIGNIFICATION D’UNE ORDONNANCE PENALE CONVERSION - En application de I'article 88 du Code de procédure pénale.

12.11.2025 0000378
12.11.2025 0000734
11.11.2025 0002866
11.11.2025 0002969

Contrevenant Date de Peine Amende Aff.
Nom, prénom, date de naissance I’ordonnance d’a_rréts et frais

en jours
IBRAHIM KHEL Amir Shah, 11.11.2025 2 200.- 0006080
14.07.1987
JEANNERET Pascal, 12.04.1965 11.11.2025 2 200.- 0006095
KENTIA Ismael, 12.02.1989 11.11.2025 2 200.- 0006088
KRATE Milkjan, 27.01.1996 06.11.2025 4 400.- 0005722
MOISE Aurora-Mihacla, 07.05.1976  11.11.2025 1 50.- 0006077
MONTEIRO DO ROSARIO 11.11.2025 1 100.- 0006084
Pedro, 13.09.2001
PIQUARD Mickaél, 19.09.1984 11.11.2025 1 50.- 0006075
RANA ZOLANA Aerton, 10.11.2025 7 700.- 0005652
20.06.1997
SALHI Adil, 19.06.1985 11.11.2025 3 300.- 0005512
VASILEVA Veselina, 15.01.1968 05.11.2025 2 150.- 0005904
VITAN Lucia, 09.12.1977 05.11.2025 1 50.- 0005963
Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut
STOCKY Francois, 09.09.1958 11.11.2025 2 120.- 0003521

En vertu de I’art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition aupres du préfet qui a statué, par écrit et dans les 10 jours des la notification ou la communication de la présente
décision. L’opposition ne doit pas obligatoirement étre motivée. Si aucune opposition n’est valablement formée, I’ordonnance pénale est assimilée a un jugement entré en

force. La procédure en cas d’opposition est réglée par I’article 355 CPP.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date de

Peine

I’ordonnance d’arréts et frais
de conversion en jours

Amende Aff.

Préfecture du Gros-de-Vaud
COLOMBAR Frédéric, 17.02.1989

Préfecture de Lausanne

BAH Saidou, 05.10.1998

CABAN Miroslav, 02.05.1991
DRAMMEH Kalipha, 14.04.1992
EL HALABI Mouafak, 04.01.1978
ELITIM Mouhamed, 27.02.1996
JENG Aboubaccarr, 20.07.1999
KADIRI Abubakar, 18.12.1990

05.11.2025

06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025

200.-
60.-

100.-
200.-
200.-
200.-
200.-

NN NN ==

0001283

0004669
0004510
0004673
0004663
0004666
0004655
0004667

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date de

Peine

Amende Aff.

I’ordonnance d’arréts et frais
de conversion en jours

KADIRI Zachari, 17.10.2002
LAALA Asma, 16.09.2004

LACATUS Chisiu-Laurentiu,
20.08.1989

LINDER Lionel, 31.07.1984
MORANSKI Kordian, 17.11.1998

NICOUD Laura, 03.05.1978
PENCHEY Tsvetan, 18.05.2006
SOLTANI Hamza, 18.08.1984
VIDONI Corrado, 11.11.1984

06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025
06.11.2025

06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025

2
1
3

N = NN WW o

200.- 0004668
100.- 0004654
250.- 0004603
750.- 0004083
250.- 0004608
250.- 0004602
200.- 0004664
200.- 0004601
100.- 0004678
200.- 0004619





