

**SOMMATIONS** – Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, l'amende et les frais auxquels ils sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu à disposition auprès de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai dès la date ci-dessus, il pourra être procédé à des poursuites, et, le cas échéant, à l'exécution de la peine privative de liberté de substitution, en application des dispositions de la loi sur l'exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé
--	---------------------

<b>Préfecture d'Aigle</b> LY Mamadou, 22.06.1981	12.11.2025	0001813
---	------------	---------

<b>Préfecture du Gros-de-Vaud</b> ANTONIETTI Benjamin, 07.07.1991	12.11.2025	0000443
BEN JAMAA Majdi , 13.02.1985	12.11.2025	0000727

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé
--	---------------------

CHABOT Bryan, 18.09.1990	12.11.2025	0000378
NIECKO Andrzej Marek, 24.04.1979	12.11.2025	0000734

<b>Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut</b> LAAOUINA Hicham, 06.09.1988	11.11.2025	0002866
LEONTE Gabriela, 04.11.1992	11.11.2025	0002969

#### **SIGNIFICATION D'UNE ORDONNANCE PÉNALE** – En application de l'article 88 du Code de procédure pénale.

En vertu de l'art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition auprès de l'autorité qui a statué, par écrit et dans les 10 jours dès la notification ou la communication de la présente décision. L'opposition ne doit pas obligatoirement être motivée. **Si aucune opposition n'est valablement formée, l'ordonnance pénale est assimilée à un jugement entré en force.** La procédure en cas d'opposition est réglée par l'article 355 CPP.

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date de l'ordonnance	Peine d'arrêts en jours	Amende et frais	Aff.
--	-------------------------	-------------------------------	--------------------	------

<b>Préfecture d'Aigle</b> CHUKWUMA Mathew, 06.09.1975	12.11.2025	1	100.-	0002101
HACHEMI Ahmed, 01.11.2000	12.11.2025	2	120.-	0002113

<b>Préfecture du Gros-de-Vaud</b> ADDOU Rabih, 08.12.1990	03.11.2025	2	120.-	0000311
DA SILVA AZEVEDO Elisabete, 14.03.1969	07.11.2025	20	2000.-	0000767

<b>Préfecture de Lausanne</b> ASIBOR Sunday, 28.06.1981	11.11.2025	2	200.-	0006090
DJEBBARI Rayan, 15.02.2001	05.11.2025	2	200.-	0005179
DUDUVEICA Lilian, 19.04.1971	05.11.2025	1	50.-	0005905
	11.11.2025	1	50.-	0006076
EBNÖTHER Ludwig, 02.06.1991	05.11.2025	1	100.-	0005909
	11.11.2025	2	200.-	0006087
ELITIM Mouhamed, 27.02.1996	11.11.2025	4	400.-	0005638

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date de l'ordonnance	Peine d'arrêts en jours	Amende et frais	Aff.
--	-------------------------	-------------------------------	--------------------	------

IBRAHIM KHEL Amir Shah, 14.07.1987	11.11.2025	2	200.-	0006080
JEANNERET Pascal, 12.04.1965	11.11.2025	2	200.-	0006095
KENTIA Ismael, 12.02.1989	11.11.2025	2	200.-	0006088
KRATE Milkjan, 27.01.1996	06.11.2025	4	400.-	0005722
MOISE Aurora-Mihaela, 07.05.1976	11.11.2025	1	50.-	0006077
MONTEIRO DO ROSARIO Pedro, 13.09.2001	11.11.2025	1	100.-	0006084

PIQUARD Mickaël, 19.09.1984	11.11.2025	1	50.-	0006075
RANA ZOLANA Aerton, 20.06.1997	10.11.2025	7	700.-	0005652
SALHI Adil, 19.06.1985	11.11.2025	3	300.-	0005512
VASILEVA Veselina, 15.01.1968	05.11.2025	2	150.-	0005904
VITAN Lucia, 09.12.1977	05.11.2025	1	50.-	0005963

<b>Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut</b> STOCKY François, 09.09.1958	11.11.2025	2	120.-	0003521
--	------------	---	-------	---------

#### **SIGNIFICATION D'UNE ORDONNANCE PÉNALE CONVERSION** – En application de l'article 88 du Code de procédure pénale.

En vertu de l'art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition auprès du préfet qui a statué, par écrit et dans les 10 jours dès la notification ou la communication de la présente décision. L'opposition ne doit pas obligatoirement être motivée. **Si aucune opposition n'est valablement formée, l'ordonnance pénale est assimilée à un jugement entré en force.** La procédure en cas d'opposition est réglée par l'article 355 CPP.

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date de l'ordonnance	Peine d'arrêts de conversion en jours	Amende et frais	Aff.
--	-------------------------	--	--------------------	------

<b>Préfecture du Gros-de-Vaud</b> COLOMBAR Frédéric, 17.02.1989	05.11.2025	1	40.-	0001283
--	------------	---	------	---------

<b>Préfecture de Lausanne</b> BAH Saidou, 05.10.1998	06.11.2025	2	200.-	0004669
CABAN Miroslav, 02.05.1991	06.11.2025	1	60.-	0004510
DRAMMEH Kalipha, 14.04.1992	06.11.2025	1	100.-	0004673
EL HALABI Mouafak, 04.01.1978	06.11.2025	2	200.-	0004663
ELITIM Mouhamed, 27.02.1996	06.11.2025	2	200.-	0004666
JENG Aboubaccarr, 20.07.1999	06.11.2025	2	200.-	0004655
KADIRI Abubakar, 18.12.1990	06.11.2025	2	200.-	0004667

Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date de l'ordonnance	Peine d'arrêts de conversion en jours	Amende et frais	Aff.
--	-------------------------	--	--------------------	------

KADIRI Zachari, 17.10.2002	06.11.2025	2	200.-	0004668
LAALA Asma, 16.09.2004	06.11.2025	1	100.-	0004654
LACATUS Chisiu-Laurentiu, 20.08.1989	06.11.2025	3	250.-	0004603
LINDER Lionel, 31.07.1984	06.11.2025	8	750.-	0004083
MORANSKI Kordian, 17.11.1998	06.11.2025	3	250.-	0004608
	06.11.2025	3	250.-	0004602
NICOUD Laura, 03.05.1978	06.11.2025	2	200.-	0004664
PENCHEV Tsvetan, 18.05.2006	06.11.2025	2	200.-	0004601
SOLTANI Hamza, 18.08.1984	06.11.2025	1	100.-	0004678
VIDONI Corrado, 11.11.1984	06.11.2025	2	200.-	0004619